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Ministerstvo pro mistni rozvoj (26iaava)

veronika.mertova@mmr.cz

Ministerstvo pro mistni rozvoj
66002222
26iaava

Staroméstské namésti 932/6, Staré Mésto, 110 00 Praha 1, Hlavni mésto

Praha, Hlavni mésto Praha, Ceska republika

Platce

CES 6329 - Grafické sluzby pro IROP
04.02.2023
6329

8000 000,00 CZK
9 680 000,00 CZK
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Nazev: Dentsu Czech Republic s.r.0.

ICO: 26502984

Datova schranka:

Adresa: Husova 240/5, Staré Mésto, 110 00 Praha 1
Utvar / Odbor / Org. slozka:

Platce / pfijemce: Platce
Prilohy:
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Adresa zdznamu:

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/23433293
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